
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 27 października 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu „Nazwij Białobrzeskie Centrum Kultury”      

oraz powołania Komisji Konkursowej  

           Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz Uchwały intencyjnej nr XXXIV/269/2021 Rady Miasta                
i Gminy Białobrzegi z dnia 27 września 2021 r. w sprawie wyrażenia woli zmiany nazwy 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Białobrzegach na Białobrzeskie Centrum Kultury –  

                     Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi zarządza, co następuje:  

§ 1.  
 
1.Ogłaszam konkurs pt. „Nazwij Białobrzeskie Centrum Kultury”. 
2.Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
3.Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji: 
 1)   w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Białobrzegi oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka   
       Kultury w Białobrzegach,  
2)   na stronie internetowej Gminy Białobrzegi oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury                 
       w Białobrzegach, 
3)   na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach oraz Miejsko- 
      Gminnego Ośrodka Kultury w Białobrzegach. 
 
§ 2.  
 
Przyjmuje się Regulamin Konkursu „Nazwij Białobrzeskie Centrum Kultury”, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3.  

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu „Nazwij Białobrzeskie 
Centrum Kultury” w następującym składzie:  

 
1) przedstawiciele Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi:  
a) Agnieszka Baranowska – Przewodniczący Komisji,  
b) Danuta Kawecka – Członek Komisji, 
 
2) przedstawiciele Komisji Edukacji, Rolnictwa i Spraw Społecznych Rady Miasta i Gminy 
Białobrzegi: 
a) Elżbieta Kaczmarek - Członek Komisji, 
b) Dominik Piekarski  - Członek Komisji, 
  
3) przedstawiciele Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Białobrzegach: 
  
a) Patrycja Trojanowska –  Członek Komisji,   
b) Mateusz Rzeźnicki -  Członek Komisji. 
 



4) przedstawiciel Białobrzeskiego Towarzystwa Kulturalnego: 
a) Krystyna Kozłowska – Członek Komisji. 
 

2. Komisja, o której mowa w ust.1 zakończy prace i przekaże Burmistrzowi Miasta  i Gminy 
Białobrzegi dane wyłonionego Laureata oraz Zwycięzców konkursu w terminie do  dnia                      
15 grudnia 2021 roku. 
 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury   
i Sportu. 
 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

        
 

          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


